ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU

OFÍCIO Nº. 45c/2023 IPU – CE, 30 de Novembro de 2023

DO: PREFEITO MUNICIPAL DE IPU
AO: PRESIDENTE DO TCM – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

Sr. Presidente,

Em atendimento ao disposto na instrução normativa 02/2008, estamos remetendo para

apreciação dessa Conceituada Corte de Contas, o CD-ROOM contendo a mídia em formato JPG dos

Relatórios Resumido da Execução Orçamentária - RREO da Prefeitura Municipal relativo ao 5º

Bimestre (Setembro/Outubro) de 2023, afixado em 30 de Novembro de 2023 no mural desta

prefeitura e site, conforme Edital em anexo.

Os RREO que seguem em anexo são os seguintes:

 Balanço Orçamentário - Anexo I
 Demonstrativo da Execução das Despesas por Função / Sub-função - Anexo II
 Dem. das Receitas e Despesas com Manutenção  e Desenv. do Ensino - Anexo VIII
 Anexo XII – Demonstrativo da Receita Líquida de Impostos e das Despesas Próprias com

Saúde.

Certos do atendimento a legislação vigente, antecipamos nossos votos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Divulgação do Relatório Resumido da Execução Orçamentária - RREO

O Prefeito Municipal de IPU , no uso de suas  atribuições legais e de

acordo com o estabelecido  no  art. 52  da  LRF, torna público e que se encontram  publicados o

RREO do JANEIRO A OUTUBRO 2023/5º BIMESTRE SETEMBRO-OUTUBRO , no "site"

, bem como afixados em espaço público

(mural), local de ampla visibilidade nos Poderes Executivo e Legislativo desde a data deste edital.

IPU-CE,30 de Novembro de 2023

EDITAL -

www.IPU.ce.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU
ESTADO DO CEARÁ